
 
 

 
 
 

Vaststelling Omgevingsvisie Peel en Maas 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2022-065 
Zaaknummer: 1894/2021/2353189 
Documentnummer: 1894/2022/2569223 
 
 
Gelet op het bepaalde in  van de wet artikel 2.1 Wet ruimtelijke ordening en artikel 4.10 
Invoeringswet Omgevingswet 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
1  De nota van zienswijzen vast te stellen. 

 

2  De Omgevingsvisie Peel en Maas (NL.IMRO.1894.SVI0012-VG01) zoals opgenomen op 
de website www.omgevingsvisiepeelenmaas.nl vast te stellen. 
  

3  De Omgevingsvisie Peel en Maas gelijk te stellen aan een omgevingsvisie zoals 
bedoeld in Artikel 3.1 van de Omgevingswet op basis van artikel 4.10 lid 1 Invoeringswet 
Omgevingswet. 

 

4  Bestaande structuurvisies voorlopig als onderliggend (buitenwettelijk) beleid te 
handhaven.   

  
  

  

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 5 juli 2022 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

http://www.omgevingsvisiepeelenmaas.nl/

